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Pressemelding fra Arbeiderpartiets valgkomité 

Nytt sentralstyre for Arbeiderpartiet 2025-2027 

Arbeiderpartiets valgkomité legger i dag frem en enstemmig innstilling til nytt sentralstyret for

Arbeiderpartiet 2025-2027. Valgkomiteen innstiller Jonas Gahr Støre som partileder, Tonje

Brenna og Jan Christian Vestre som nestledere, og Kari-Anne Opsal som ny partisekretær. Det

er landsmøtet til Arbeiderpartiet som vedtar nytt sentralstyre.

– Valgkomiteen innstiller på et lag som skal bidra til å vinne valget i høsten. Det har vært et mål

for oss å speile landet på en god måte, og at vi innstiller på et sentralstyre som både bidrar til

fornyelse og særlig lokal representasjon. Det har vært viktig for partiorganisasjonen og

valgkomiteen, sier Peggy Hessen Følsvik, valgkomitéens leder.

Følsvik er fornøyd med at dette er oppnådd i denne innstillingen.

– Som ny partisekretær foreslår komiteen Kari-Anne Opsal, som i dag er ordfører i Harstad. Kari-

Anne har lang erfaring på lokalt og regionalt nivå både som folkevalgt og som tillitsvalgt i

partiet. Hun kjenner partiorganisasjonen godt, og sammen med Jonas, Tonje og Jan Christian

utgjør dette en partiledelse med både fornyelse og erfaring, sier Følsvik.

Innstillingen fra valgkomiteen er enstemmig.

– Det har vært viktig for valgkomiteen å få til en samlende og enstemmig innstilling. Det har vi

fått til. Det er jeg glad for, avslutter Følsvik.

Kari-Anne Opsal er innstilt som ny partisekretær i Arbeiderpartiet.
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Arbeiderpartiets landsmøte avholdes 3.–5. april, og valget foregår på møtets første dag.

Valgkomiteens innstilling til Arbeiderpartiets sentralstyre for perioden 2025-2027:  

Jonas Gahr Støre, leder, Oslo

Tonje Brenna, nestleder, Akershus

Jan Christian Vestre, nestleder, Oslo

Kari-Anne Opsal, partisekretær (ny)

Astrid Hoem, kvinnepolitisk leder (ny)

Bjørnar Skjæran, Nordland

Lene Vågslid, Telemark (ny)

Sindre Martinsen-Evje, Østfold

Lise Selnes, Innlandet (ny)

Masud Gharahkhani, Buskerud

Kari Nessa Nordtun, Rogaland

Ahmed Lindov, Agder

Mette Nord, Fagforbundet 

Jørn Eggum, Fellesforbundet

Peggy Hessen Følsvik, LO

Emil Raaen, Trøndelag (ny)

Kristina Hansen, Finnmark

Stian Davis, Vestland (ny)

Ann Jeanette Klinkenberg, Trøndelag (ny)

Truls Vasvik, Vestfold (ny)

Rune Støstad, Innlandet (ny)

AUFs leder tiltrer sentralstyret med fulle rettigheter.

 

Forslag til kontrollkomité

Finn Jota, leder
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Gunda Johansen, Finnmark

Sigvald Oppebøen Hansen, Telemark

 

Pressekontakt for valgkomiteens leder, Peggy Hessen Følsvik:
Emma S. Giskås tlf.: 938 09 469, kommunikasjonssjef i Arbeiderpartiet

Pressekontakt for innstilt partisekretær Kari-Anne Opsal:
Per Anders Langerød tlf.: 992 57 149, pressesjef i Arbeiderpartiet

 

Du mottar denne e-posten fordi du står på Arbeiderpartiets presseliste.

 

Meld deg av listen   

 

Arbeiderpartiet

Youngstorget 2A

Oslo, 0028

Norway
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